
SÅLD

REF. JAV48151

695 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Cumbre del Sol, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03730

3
Sovrum  

3
Badrum  

210m²
Planlösning  

1.015m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 3 sovrum i söderläge med havsutsikt och pool,
belägen i en lugn miljö nära bekvämligheter och
internationella skolor.

Denna vackra villa med 3 sovrum nås via fotgängarporten som leder dig direkt till
ytterdörren. Du välkomnas in i bostaden via entréhallen, med gästtoalett och
duschrum till höger och klädskåp till vänster. Från entrén går du rakt in i
vardagsrummet och matsalen med öppen planlösning samt det fullt utrustade köket i
öppen planlösning. Naturligt ljus faller in i bostaden tack vare de många fönstren och
fastighetens sydliga aspekt.

Vardagsrummet har en vedeldad kassetteldad spis med såväl varm/kall
luftkonditionering. Hemmet totalrenoverades 2017 med neutrala toner vilket gör det
till en enkel palett för alla köpare. Från vardagsrummet öppnas dörrar till
utomhusterrassen med underbar havsutsikt och utsikt över bergen. En härlig
sittgrupp inbjuder dig att sitta och njuta av ditt morgonkaffe eller kvällscocktail
medan du blickar mot havet.

Detta hem drar nytta av olika utomhusterrasser, vilket ger dig gott om plats för
sittplatser och rekreationsområden. En trappa leder ner till poolen och
poolterrassen, där du har ett suveränt fullt utrustat sommarkök. Ett idealiskt område
för att umgås med vänner och familj, njuta av solskenet, njuta av ett dopp eller bara
koppla av i skuggan. När du njuter av ett högt läge kommer du att fascineras av
utsikten och kvällssolnedgångarna.

Från vardagsrummet inne i hemmet leder en trappa ner till det stora sovrummet, med
ett eget duschrum, samt två dubbelrum med separat familjebadrum. Alla sovrum har
direkt tillgång till poolterrassen och njuter av mycket dagsljus. Från denna lägre nivå
kan du också komma åt trädgården på baksidan, där en gångväg leder dig till ett
utomhusrum, som för närvarande används som gym, men som också skulle vara
mycket väl lämpat för en kontorsyta, ett lekrum för barn eller kanske separat
gästbostad. .

Den terrasserade trädgården är lättskött med medelhavsträd och -buskar, höga
palmer och mogna häckar som erbjuder avskildhet. Fastigheten drar också nytta av
en regnvattendepå. Detta hem drar också nytta av två installerade solpaneler för el,
vilket håller elräkningarna låga. En carport erbjuder privat parkeringsplats för ett
fordon och drar nytta av en säker garageport.

lucasfox.se/go/jav48151

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Solpaneler, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, , 
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Belägen i ett underbart bostadsområde, med vacker utsikt över havet och bergen och
bara några minuters bilresa till den internationella Lady Elisabeth School, lokala
bekvämligheter och stränder, skulle denna underbara, söderläge villa vara ett
idealiskt fritidshus, samtidigt som lämpar sig för boende året om.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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